

Názov predmetu zákazky: Pestovateľská činnosť v škôlkárskom stredisku Trstice

Číslo	Pestovateľský výkon (pracovná činnosť a druh práce)	Tarifná trieda	Špecifikácia pestovateľského výkonu	Merná jednotka	Počet merných jednotiek	Cena za mernú jednotku v € bez DPH: VYPLŇÍ UCHÁDZAČ	Cena za mernú jednotku stanovená objednávatelom v € bez DPH:	Cena za pestovateľský výkon stanovená objednávatelom v € bez DPH:	Celková cena za pestovateľské výkony v € bez DPH
4	SEMENÁRSTVO A ŠKÓLKÁRSTVO								
4.1.	Semenárstvo								
4.1.2.	Manipulácia s prútmi a rezkami rýchlorastúcich drevín	2	rezanie prútov z matečnicových hláv	1000 ks	125,00	18,89	18,89	2 361,25	2 361,25
4.1.3.	Vykonávanie tvarovacích rezov v semenných sadoch, orezávanie	3	semenný sad - Tvarovací rez	1 ha	1,10	399,00	399,00	438,90	438,90
4.1.3.	Vykonávanie tvarovacích rezov v semenných sadoch, orezávanie	3	Prevádzka matečnic - ostatné práce	1 ha	3,25	500,12	500,12	1 625,39	1 625,39
4.1.3.	Vykonávanie tvarovacích rezov v semenných sadoch, orezávanie	3	zakladanie matečnic	1 ha	0,50	543,00	543,00	271,50	271,50
4.1.3.	Vykonávanie tvarovacích rezov v semenných sadoch, orezávanie	3	prevádzka matečnic-tvarovací rez	1 ha	2,00	196,00	196,00	392,00	392,00
4.1.3.	Vykonávanie tvarovacích rezov v semenných sadoch, orezávanie	3	prevádzka sadenic - rezanie prútov z MH	1 ha	4,75	423,56	423,56	2 011,91	2 011,91
4.2.1.	Ručné práce v škôlkarstve (napr. vykladanie, ukladanie alebo	2	namáčanie koreňového systému	1 hod	75,00	4,85	4,85	363,75	363,75
4.2.1.	Ručné práce v škôlkarstve (napr. vykladanie, ukladanie alebo	2	zazimovanie sadenic do rýhy	1000 ks	20,00	23,07	23,07	461,40	461,40
4.2.1.	Ručné práce v škôlkarstve (napr. vykladanie, ukladanie alebo	2	ostatné práce pri výrobe les.drevín	1 hod	1 480,00	4,85	4,85	7 178,00	7 178,00
4.2.4.	Vylamovanie bočných výhonkov na prútoch hláv a sadeniciah topoľov	2	vylamovanie zálistkov	1000 ks	200,00	13,21	13,21	2 642,00	2 642,00
4.2.4.	Vylamovanie bočných výhonkov na prútoch hláv a sadeniciah topoľov	2	prevádzka matečnic-vylamovanie zálistkov	1 ha	4,75	316,98	316,98	1 505,66	1 505,66
4.2.7.	Hlboké prekopávanie a okopávanie, planirovanie, kyprenie a pletie	3	pletie 1 ročných semenáčikov - silné zaburinenie	1 ár	32,50	53,90	53,90	1 751,75	1 751,75
4.2.7.	Hlboké prekopávanie a okopávanie, planirovanie, kyprenie a pletie	3	Ručné kyprenie záhonov na minerálnej pôde	1 ár	475,00	15,34	15,34	7 286,50	7 286,50
4.2.7.	Hlboké prekopávanie a okopávanie, planirovanie, kyprenie a pletie	3	okopávanie sadenic rýchlorastúcich drevín	1 ár	278,00	8,43	8,43	2 343,54	2 343,54
4.2.7.	Hlboké prekopávanie a okopávanie, planirovanie, kyprenie a pletie	3	Čistenie chodníkov a manipulačných plôch - stredné zaburinenie	1 ár	10,00	28,12	28,12	281,20	281,20
4.2.7.	Hlboké prekopávanie a okopávanie, planirovanie, kyprenie a pletie	3	celoročná starostlivosť o TP sadenice	1000 ks	75,00	50,62	50,62	3 796,50	3 796,50
4.2.7.	Hlboké prekopávanie a okopávanie, planirovanie, kyprenie a pletie	3	Prevádzka matečnic - okopávanie	1 ha	3,65	576,00	576,00	2 102,40	2 102,40
4.2.9.	Vyzdvihovanie semenáčikov, triedenie, úprava, zakladanie	3	vyzdvihovanie sadenic ostatných listnatých dreví	1000 ks	66,00	16,68	16,68	1 100,88	1 100,88
4.2.9.	Vyzdvihovanie semenáčikov, triedenie, úprava, zakladanie	3	vyzdvihovanie rýchlorastúcich drevín	1000 ks	53,00	32,85	32,85	1 741,05	1 741,05
4.2.17.	Zriaďovanie, obsluha a údržba veľkoplošných závlahových súprav	4	zavlažovanie produkčných plôch zavlažovacími	1 hod	400,00	4,85	4,85	1 940,00	1 940,00
4.2.18.	Samostatná obsluha (operátor) prídavných zariadení, náročných na	4	Obsluha sejacieho stroja EGEDAL	1 ár	125,00	1,87	1,87	233,75	233,75
4.2.18.	Samostatná obsluha (operátor) prídavných zariadení, náročných na	4	kyprenie produkčných plôch mechanizovane s v	1 ár	452,00	0,62	0,62	280,24	280,24
								42109,57	42 109,57

Pri stanovení ceny za mernú jednotku lesníckej služby nesmie uchádzač prekročiť cenu za mernú jednotku pre konkrétny pestovateľský výkon stanovenú verejným obstarávateľom o viac ako 15%.

FORESTER - R, spol. s r.o.
 825 42 Trstice č. 1294
 IČO: 44 065 043